
Ja ku jemi sërish sot!
Përsëri, përsëri!
Flasim shqip dhe luajmë tok. 
Kikiriki! Kikiriki!

Flasim, shkruajmë dhe këndojmë, 
me fëmijë, për fëmijë. 
Eja, eja, eja, eja!
Eja edhe ti! Eja edhe ti!

Kënga përshëndetëse: Kënga përshëndetëse: 
Kikiriki-shqip me fëmijëKikiriki-shqip me fëmijë

Teksti: Desara  Gjonej


